

## PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ Nº 08.218.991/0001-95

## AVISO RATIFICAÇÃO TERMO DE DISPENSA

A Secretária Municipal de Saúde de Itabuna homologa e ratifica o **Termo de Dispensa 034-S/2023**, que tem como objeto a **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO**, **MONTAGEM**, **ASSISTÊNCIA E DESMONTAGEM DE BRINQUEDOS RECREATIVOS PARA ATENDER AO EVENTO "CIRCUITO KIDS" A SER REALIZADO NO MUNICÍPIO DE ITABUNA EM 08/10/2023**, tendo como contratado a empresa **DIEGO SANTOS NASCIMENTO**, CNPJ nº 33.480.057/0001-94, conforme contrato n° 295-S/2023. Valor global de **R\$ 17.000,00 (DEZESSETE MIL REAIS)**. LÍVIA MARIA BOMFIM MENDES AGUIAR — Secretária Municipal de Saúde.

## EXTRATO DE CONTRATO - DISPENSA Nº 034-S/2023

Processo Administrativo N° 098-S/2023. Dispensa Nº 034-S/2023. Contratante: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITABUNA. Contratada: DIEGO SANTOS NASCIMENTO, CNPJ nº 33.480.057/0001-94. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO, MONTAGEM, ASSISTÊNCIA E DESMONTAGEM DE BRINQUEDOS RECREATIVOS PARA ATENDER AO EVENTO "CIRCUITO KIDS" A SER REALIZADO NO MUNICÍPIO DE ITABUNA EM 08/10/2023. Fundamento Legal: Lei n°. 8.666/93. Vigência: 01 (um) mês ou com a execução total dos serviços, a contar da data de assinatura.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA				
Unidade Gestora	FONTE	Projeto/Atividade	Elemento de Despesa	UNIDADE GESTORA
1919	16000000	2134	339039	1919

Contrato N° 295-S/2023. Valor R\$ 17.000,00 (DEZESSETE MIL REAIS). Data de assinatura: 06 de outubro de 2023.